
PR-CE-00046604/2017

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA GAB/CHEFIA Nº 822, DE 16 DE OUTUBRO DE 2017.

Designa  o  Procurador-Coordenador  titular  da  Assessoria  de  Análise  e
Pesquisa da Procuradoria da República no Estado do Ceará – ASSPA/PRCE.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO CEARÁ, no exercício de suas atribuições legais,

Considerando os termos da  Portaria PGR/MPF nº 414, de 5 de julho de 2013, que

aprova o regulamento da Assessoria de Pesquisa e Análise do Ministério Público Federal,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  Procurador  da  República  RAFAEL RIBEIRO  RAYOL para

exercer, pelo prazo de 2 (dois) anos, a função de Procurador-Coordenador titular da Assessoria de

Análise e Pesquisa da Procuradoria da República no Estado do Ceará – ASSPA/PRCE.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RÔMULO MOREIRA CONRADO
Procurador-Chefe da PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 18 out. 2017. Caderno
administrativo, p. 25.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20098
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-10-18.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-10-18.pdf

